
A 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 15.09.2011 nr 278 

Osalemine projektis "Economically and 
environmentally sustainable Lake Peipsi area" 
("Majanduslikult ja keskkondlikult jätkusuutlik 
Peipsi järve piirkond") 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 3, § 3 lg 2 ja Tartu 
linnavara eeskirja § 7 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Economically and environmentally sustainable Lake Peipsi area" 
("Majanduslikult ja keskkondlikult j ätkusuutlik Peipsi järve piirkond"), mis esitatakse rahastamiseks 
EST-LAT-RUS Cross Border Cooperation programmi. 

2. Punktis 1 nimetatud projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 1 524 199 eurot 
kaasfinantseerida projekti kuni 152 419,90 euro ulatuses. 

3. Lubada linnavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud projekti elluviimiseks vajalikud 
riigihanked. 

4. Otsus jõustub 19. septembril 2011. a. 

/ ' 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


